20/06/2022 18:16 SEI/GOVERNADORIA - 000031091669 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37127099&infra_siste… 1/5

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2022

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance  e Ouvidoria -
GECCO, exarado em seu Parecer nº 010/2022, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria
nº 142/2022-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, com base nos critérios definidos no item 5 do TR nº 008/2022, em consonância
com artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.6 e 10.1 do referido Termo:

Cargo 3.1: Auxiliar de Serviços Gerais III - Nível "A" - Função: Atendente

Local: Centro de Apoio ao Romeiro de Trindade - Turno: Diurno

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

1 OLDINE PINTO DE OLIVEIRA ROCHA 20/08/1980 50 50 100 1ª APROVADO
2 DENICE RODRIGUES BARBOSA 11/02/1985 50 50 100 2ª APROVADO
3 KAMILA GONÇALVES ANDRADE 20/12/1989 50 50 100 3ª APROVADO
4 BIANCA MUNIZ FERREIRA 03/10/1995 50 50 100 4ª APROVADO
5 DANIELLA OLIVEIRA SOUZA 24/09/2002 50 50 100 5ª APROVADO
6 ELICIO FERNANDO GOMES MOURAO 30/09/1966 50 48 98 6ª APROVADO
7 CELMA ROCHA FERREIRA 28/02/1970 50 48 98 7ª APROVADO
8 ELIETE RODRIGUES FROIS 02/02/1969 48 48 96 8ª APROVADO
9 FREDERICO MARTINS DE FREITAS VIANA  19/05/1988 48 48 96 9ª APROVADO

10 KAREN ESTHEFANY DE MORAIS 27/05/1990 48 48 96 10ª APROVADO
11 LARISSA TAVARES FERREIRA SILVA 13/09/1997 48 48 96 11ª APROVADO
12 ANA KAROLYNA ALVES DE OLIVEIRA 30/04/1998 48 48 96 12ª APROVADO
13 ILMA LÚCIA ALVES DOS SANTOS  26/03/1980 48 46 94 13ª APROVADO
14 WERIK FRANCIS SILVA VASCONCELOS  13/04/1980 48 46 94 14ª APROVADO
15 CAMILA LEITE DE MELO CORDEIRO 12/08/1987 48 46 94 15ª APROVADO
16 MICHELLE QUEIROZ SILVA 16/01/1989 48 46 94 16ª APROVADO
17 HIAGO HERNANDES DECALMEIDA COSTA 17/08/1998 46 48 94 17ª CLASSIFICADO
18 BARBARA NADDINY MARTINS MOURÃO 20/10/1988 48 44 92 18ª CLASSIFICADO
19 TAYANE MENEZES DA SILVA 01/03/1995 46 44 90 19ª CLASSIFICADO
20 JUSCILEIA ARUEIRA DE SOUSA MARTINS 12/12/1979 46 42 88 20ª CLASSIFICADO
21 WALKIRIA SANTOS DA SILVA 29/10/1985 44 44 88 21ª CLASSIFICADO
22 KAROLAINE DA COSTA SILVA  19/01/1997 44 44 88 22ª CLASSIFICADO
23 ISADORA GOMES DE OLIVEIRA 31/10/1997 46 40 86 23ª CLASSIFICADO
24 MATHEUS HENRIQUE SILVA MOREIRA RIZZO 02/03/2000 46 40 86 24ª CLASSIFICADO
25 NEIDIANE DE OLIVEIRA MACHADO 22/02/1982 44 42 86 25ª CLASSIFICADO
26 PAULO RICARDO VIANA DA SILVA 26/10/1996 44 42 86 26ª CLASSIFICADO
27 SHARYELL OLIVEIRA AGUIAR 01/12/1990 42 42 84 27ª CLASSIFICADO
28 JULIANA MENDANHA FRANÇA 11/11/1983 40 40 80 28ª CLASSIFICADO
29 KARLA FERNANDA DE JESUS MIRANDA 22/04/1993 40 40 80 29ª CLASSIFICADO
30 GABRIEL HADRIAN TEIXEIRA DA SILVA 14/11/2000 40 40 80 30ª CLASSIFICADO
31 LILIANE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 12/06/1973 40 38 78 31ª CLASSIFICADO
32 DAYANE FERNANDES MARQUES 25/10/1985 40 38 78 32ª CLASSIFICADO
33 YARA DE SOUSA SILVA 15/09/1995 40 38 78 33ª CLASSIFICADO
34 FRANICE APARECIDA GOMES MOURÃO 08/11/1967 40 36 76 34ª CLASSIFICADO
35 FRANCIDALVA MARTINS DE SOUSA BOTELHO 30/01/1980 36 40 76 35ª CLASSIFICADO
36 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA  04/02/1990 38 34 72 36ª CLASSIFICADO
37 ISADORA QUEIROZ VAZ DE MORAIS 27/01/2003 38 34 72 37ª CLASSIFICADO
38 SUELY NEVES DE SOUZA 22/12/1977 36 36 72 38ª CLASSIFICADO
39 JESSICA CARINE SANTOS DA SILVA 25/09/1992 36 36 72 39ª CLASSIFICADO
40 MARIA EUNICE SANTOS DE SOUSA  26/03/1966 35 31 66 40ª DESCLASSIFICADO
41 YASMIN RODRIGUES DOS SANTOS CAMPOS  17/07/2002 34 32 66 41ª DESCLASSIFICADO
42 AMANDA DHAYNARA MIRANDA CUNHA 02/05/1997 30 30 60 42ª DESCLASSIFICADO
43 ÉRIKA MENDES NOGUEIRA GONÇALVES 13/05/1998 33 25 58 43ª DESCLASSIFICADO
44 ELIANE DE SOUZA VIEIRA 10/04/1982 29 29 58 44ª DESCLASSIFICADO
45 MARIA ISABEL DE MORAES SANTOS 01/04/1999 28 26 54 45ª DESCLASSIFICADO
46 EDNE GOMES DE OLIVEIRA 17/03/1967 0 0 0 46ª DESCLASSIFICADO
47 ANGELITA PEREIRA DE ANDRADE 12/05/1978 0 0 0 47ª DESCLASSIFICADO

20/06/2022 18:16 SEI/GOVERNADORIA - 000031091669 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37127099&infra_siste… 2/5

48 MÁRCIA MENDES NOGUEIRA 30/08/1978 0 0 0 48ª DESCLASSIFICADO
49 CLEIDCINARA ROSA CONTI MAIA 18/01/1981 0 0 0 49ª DESCLASSIFICADO
50 BEATRIZ DE OLIVEIRA DANTAS DOS SANTOS 05/07/1986 0 0 0 50ª DESCLASSIFICADO
51 SIRLAINE BARBOSA DE ANDRADE DOS SANTOS 11/01/1988 0 0 0 51ª DESCLASSIFICADO
52 MICHELLE ALBINO CHAGAS 20/09/1989 0 0 0 52ª DESCLASSIFICADO
53 WELLINGTON DE OLIVEIRA REIS 22/05/1996 0 0 0 53ª DESCLASSIFICADO
54 KANANDA KELLY SANTOS ALVES  23/05/1996 0 0 0 54ª DESCLASSIFICADO
55 JESSICA LORRAINE DE JESUS SOUZA 28/01/1997 0 0 0 55ª DESCLASSIFICADO
56 JOANA DARCK MATOS LOPES REIS 15/03/1997 0 0 0 56ª DESCLASSIFICADO
57 ADRIANA CAMELO ALVES 29/11/1997 0 0 0 57ª DESCLASSIFICADO
58 LIDIA SILVA CAMPOS 16/07/1998 0 0 0 58ª DESCLASSIFICADO
59 THAYLA UANA FERNANDES DOS SANTOS 29/05/2000 0 0 0 59ª DESCLASSIFICADO
60 LAURA BEATRIZ RODRIGUES TELES DOS SANTOS 18/02/2002 0 0 0 60ª DESCLASSIFICADO
61 SAMARA OLIVEIRA FEITOSA 22/11/2002 0 0 0 61ª DESCLASSIFICADO
62 LAYSA LUIZE ALVES DA SILVA 25/02/2003 0 0 0 62ª DESCLASSIFICADO
63 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES  22/08/2003 0 0 0 63ª DESCLASSIFICADO
64 ROSIMEIRE SANTANA FERREIRA DE ALMEIDA 26/04/1964 - - - - DESCLASSIFICADO
65 ELMI TEIXEIRA MARTINS 02/10/1964 - - - - DESCLASSIFICADO
66 MARIA LUZINETE MARTINS MOURÃO 11/11/1966 - - - - DESCLASSIFICADO
67 JOSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 26/07/1973 - - - - DESCLASSIFICADO
68 NEUSA MARIA DA SILVA 08/09/1973 - - - - DESCLASSIFICADO
69 CRISTIANE APARECIDA DOS REIS GONÇALVES 15/07/1974 - - - - DESCLASSIFICADO
70 CLAYTON RODRIGUES ARAÚJO 25/07/1974 - - - - DESCLASSIFICADO
71 LÉIA TUCUNDUVA 27/12/1976 - - - - DESCLASSIFICADO
72 CARLA LUCY PELES DA COSTA MACEDO 28/08/1978 - - - - DESCLASSIFICADO
73 ELIANE DOS SANTOS SILVA 04/12/1978 - - - - DESCLASSIFICADO
74 YAGO DE SOUSA SILVA 13/04/1980 - - - - DESCLASSIFICADO
75 CARLOS FRANK CABRAL DO NASCIMENTO 14/01/1989 - - - - DESCLASSIFICADO
76 GISELLE BARBOSA DA SILVA 28/12/1993 - - - - DESCLASSIFICADO
77 ISABELLA CANDIDA ALVES 29/03/1996 - - - - DESCLASSIFICADO
78 RAMON CRISTIAN RIBEIRO MIZUTANI JUNIOR 30/07/1996 - - - - DESCLASSIFICADO
79 ADRIELLY ROSA DAS NEVES BESSA ALVES 02/05/1997 - - - - DESCLASSIFICADO
80 ALESSANDRA DOS SANTOS REIS 11/03/1998 - - - - DESCLASSIFICADO
81 LOREN VICTORIA GOMES LOPES 07/02/2000 - - - - DESCLASSIFICADO
82 FLAVIO WILKER SOUSA SILVA 23/02/2001 - - - - DESCLASSIFICADO
83 RAFAELY RIBEIRO DE GODOI 04/12/2001 - - - - DESCLASSIFICADO
84 MARIA CLARA MENDES DE MORAIS  30/01/2003 - - - - DESCLASSIFICADO
85 TAYNARA LOPES CRISPIM 24/07/2004 - - - - DESCLASSIFICADO

Obs.: Os candidatos listados nas Ordens 64 a 85 foram desclassificados ainda na 1ª Etapa.

Cargo 3.2: Auxiliar de Serviços Gerais III - Nível "A" - Função: Atendente
Local: Centro de Apoio ao Romeiro de Trindade - Turno: Noturno

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

1 SILVIA REGINA RODRIGUES 27/09/1978 50 50 100 1ª APROVADO
2 LARISSA ALVES FREITAS 07/07/1990 50 50 100 2ª APROVADO
3 ESTELA FERNANDA SANTOS BRAGA 20/07/1991 50 50 100 3ª APROVADO
4 DAIANE RODRIGUES TELES DOS SANTOS 23/11/1994 50 50 100 4ª APROVADO
5 VANESSA PEREIRA DA SILVA 03/04/1998 50 50 100 5ª APROVADO
6 NATHALIA GLEICE DE OLIVEIRA LEITE 07/12/2001 50 50 100 6ª APROVADO
7 GIULIENNE KECHICHIAN 09/11/1978 50 48 98 7ª APROVADO
8 ISABEL ALVES DIAS 10/07/1981 50 48 98 8ª APROVADO
9 JENNIFER TEODORO MARQUES 26/12/2003 48 50 98 9ª APROVADO

10 KRISTIANNE KECHICHIAN 17/09/1975 50 46 96 10ª APROVADO
11 WAGNER PEREIRA DE SOUZA 30/06/1985 48 48 96 11ª APROVADO
12 KELCILENE OLIVEIRA DE MAGALHÃES 13/12/1985 48 48 96 12ª APROVADO
13 GEYSSIMARA ALVES DOS SANTOS 09/04/1991 48 48 96 13ª APROVADO
14 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA ARAÚJO 23/03/1975 48 46 94 14ª APROVADO
15 RIGÉLVIA JEMIMA MACHADO DE MACEDO 04/12/1991 48 46 94 15ª APROVADO
16 THAIRINNY ANDRIELLY DA SILVA P. BESERRA 17/10/1999 48 46 94 16ª APROVADO
17 DAIANE APARECIDA MARQUES MARTINS 20/12/1989 48 44 92 17ª CLASSIFICADO
18 WENDELMARA TEIXEIRA DE SOUSA 11/01/1981 44 46 90 18ª CLASSIFICADO
19 MARA REGINA RIBEIRO CARDOSO 05/10/1994 48 40 88 19ª CLASSIFICADO
20 TAYNARA DE CASTRO ANDRADE 20/07/2001 44 42 86 20ª CLASSIFICADO
21 LUCAS OLIVEIRA BORGES 02/04/1987 40 46 86 21ª CLASSIFICADO
22 MARENICE BISPO DOS SANTOS 13/09/1982 42 42 84 22ª CLASSIFICADO
23 MARILIA SARDEIRO LEITE 25/03/1988 44 38 82 23ª CLASSIFICADO
24 ELITA PAULA DE ALMEIDA SOARES 13/01/1986 40 40 80 24ª CLASSIFICADO
25 DOUGLAS RODRIGUES DOS REIS 20/03/1991 40 40 80 25ª CLASSIFICADO
26 JHENYFFER ALVES TEIXEIRA TRINDADE 17/11/1993 40 40 80 26ª CLASSIFICADO
27 JHONATAN CAMILO XAVIER 02/03/2000 40 40 80 27ª CLASSIFICADO
28 NADIR DOS REIS LEAL SILVA 09/02/1981 40 38 78 28ª CLASSIFICADO
29 MARINALVA BISPO DOS SANTOS 03/03/1984 40 38 78 29ª CLASSIFICADO

20/06/2022 18:16 SEI/GOVERNADORIA - 000031091669 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37127099&infra_siste… 3/5

30 FRANCIELE SOUSA DE MELLO 07/11/1989 40 38 78 30ª CLASSIFICADO
31 RAFAELA SOUSA NOGUEIRA 12/07/1990 40 38 78 31ª CLASSIFICADO
32 MARIA DE JESUS DE SOUSA OLIVEIRA 11/05/1995 38 34 72 32ª CLASSIFICADO
33 AMANDA KECHICHIAN SILVA 08/04/2002 38 34 72 33ª CLASSIFICADO
34 ALINY ANSELMO PEREIRA 26/12/1986 36 36 72 34ª CLASSIFICADO
35 RENATA BARBOSA DOS SANTOS CALACO 23/01/1989 36 36 72 35ª CLASSIFICADO
36 EMILLY KRISTHIELLY DOS SANTOS 22/03/2004 36 36 72 36ª CLASSIFICADO
37 ZULNEI MARI DE OLIVEIRA 03/10/1967 34 36 70 37ª CLASSIFICADO
38 MONALISA CARVALHO FARIAS 21/12/2001 34 32 66 38ª DESCLASSIFICADO
39 ANDREIA ROSA DAS NEVES BESSA 15/09/1979 34 30 64 39ª DESCLASSIFICADO
40 DARLÉIA CARDOSO DE LIMA 16/04/1980 31 31 62 40ª DESCLASSIFICADO
41 ANIARA DA SILVA LIMA 28/12/1997 31 21 52 41ª DESCLASSIFICADO
42 IGOR BICALHO DE FREITAS 30/04/1991 24 21 45 42ª DESCLASSIFICADO
43 MARIA CLEA SANTOS DE OLIVEIRA 08/08/1977 0 0 0 43ª DESCLASSIFICADO
44 CLAUDINÊS DOMINGOS FERNANDES FERREIRA 01/01/1978 0 0 0 44ª DESCLASSIFICADO
45 WESLEY PEREIRA GUIMARÃES 02/08/1989 0 0 0 45ª DESCLASSIFICADO
46 GEISSY KELLY GOMES PEREIRA DE BARROS 13/06/1990 0 0 0 46ª DESCLASSIFICADO
47 BRUNA JORDANA COELHO ROCHA 16/11/1991 0 0 0 47ª DESCLASSIFICADO
48 JOSÉ RICARDO SILVA DA COSTA 21/04/1992 0 0 0 48ª DESCLASSIFICADO
49 DEYSIANE CARVALHO FARIAS 04/12/1994 0 0 0 49ª DESCLASSIFICADO
50 THAMILLES MAGALHÃES GUEDES 28/06/1996 0 0 0 50ª DESCLASSIFICADO
51 MOABIA RODRIGUES DE SOUZA 02/11/1996 0 0 0 51 DESCLASSIFICADO
52 STANLEY BRENNER OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 28/11/1996 0 0 0 52ª DESCLASSIFICADO
53 WANDERSON FERREIRA FERNANDES 30/03/1997 0 0 0 53ª DESCLASSIFICADO
54 PABLO DE OLIVEIRA 09/02/1998 0 0 0 54ª DESCLASSIFICADO
55 FERNANDO GOMES DE SOUZA 01/11/1999 0 0 0 55ª DESCLASSIFICADO
56 GLEICYELLEN MARTINS CÂNDIDO 25/02/2000 0 0 0 56ª DESCLASSIFICADO
57 ROUSANGELA CORREA DOS SANTOS 22/10/1964 - - - - DESCLASSIFICADO
58 MARIA MISTES DOS SANTOS ALVES SILVA 31/07/1973 - - - - DESCLASSIFICADO
59 LUCY ALVES DA SILVA 17/01/1974 - - - - DESCLASSIFICADO
60 CRISTIANE APARECIDA DOS REIS GONÇALVES 15/07/1974 - - - - DESCLASSIFICADO
61 ANA MIRANDA CAMPOS 27/07/1978 - - - - DESCLASSIFICADO
62 MARILENE MAXIMO DE SOUZA 01/10/1979 - - - - DESCLASSIFICADO
63 VIVIAN LOURENÇO LIMA FIGUEIREDO 07/10/1980 - - - - DESCLASSIFICADO
64 PAMELA LIRA NERI 09/11/1981 - - - - DESCLASSIFICADO
65 EDIANE PEREIRA DE SOUSA 20/12/1981 - - - - DESCLASSIFICADO
66 WELITON DINIZ 10/08/1983 - - - - DESCLASSIFICADO
67 ELIZAMAR MACHADO DE SOUSA 20/12/1983 - - - - DESCLASSIFICADO
68 FABRICIA SILVA PERILO DE FARIA LIMA 30/06/1985 - - - - DESCLASSIFICADO
69 RODRIGO SILVA SANTOS 03/01/1987 - - - - DESCLASSIFICADO
70 ROBERTA MEIRA DE FARIAS NUNES SANTOS 19/05/1987 - - - - DESCLASSIFICADO
71 RAFAEL DE ARAÚJO LIMA 07/10/1990 - - - - DESCLASSIFICADO
72 ELISEU SOUZA SILVA 22/03/1992 - - - - DESCLASSIFICADO
73 ROSANGELA DA SILVA LIMA 01/09/1992 - - - - DESCLASSIFICADO
74 ALINE JANUARIA BORGES 08/02/1994 - - - - DESCLASSIFICADO
75 SHIRLEY DANIELLY DA SILVA 29/09/1994 - - - - DESCLASSIFICADO
76 JOÃO MARCOS RODRIGUES DE MELO 26/05/1996 - - - - DESCLASSIFICADO
77 CAROLLYNE RIBEIRO MONTEIRO DOS SANTOS 13/08/1996 - - - - DESCLASSIFICADO
78 NOELMA MARINHO SILVA 09/09/1996 - - - - DESCLASSIFICADO
79 THATIANNE DE OLIVEIRA SILVA 07/12/1996 - - - - DESCLASSIFICADO
80 VALÉRIA DOS SANTOS SILVA 02/03/1998 - - - - DESCLASSIFICADO
81 KAROLINA LEMES DE SOUZA 10/08/2000 - - - - DESCLASSIFICADO
82 ISADORA GOMES PORTO 24/12/2002 - - - - DESCLASSIFICADO

Obs.: Os candidatos listados nas Ordens 57 a 82 foram desclassificados ainda na 1ª Etapa.

Cargo 3.3: Cozinheiro (a) III – Nível “A”

Local: Centro de Apoio ao Romeiro de Trindade - Turno: Diurno

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 GERSON DE OLIVEIRA  18/04/1999 50 50 100 1ª APROVADO
2 LAUCIMIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 02/09/1970 48 46 94 2ª APROVADO
3 ANNE STEELE NASCIMENTO SANTOS  28/05/2001 36 42 78 3ª APROVADO
4 KELY VANESSA MARTINS 18/07/1987 40 36 76 4ª APROVADO
5 ANA LEIDE GOMES JARDIM 03/01/1973 0 0 0 5ª DESCLASSIFICADO
6 ALESSANDRA ROSEMIRA DA SILVA 02/09/1975 0 0 0 6ª DESCLASSIFICADO
7 CATARINA LOPES DA SILVA 07/08/1958 - - - - DESCLASSIFICADO
8 MARA MARTA DA SILVA 29/04/1960 - - - - DESCLASSIFICADO
9 JOANA DARC FERREIRA DA COSTA 11/06/1964 - - - - DESCLASSIFICADO

10 JOELMA PEREIRA DE JESUS 19/08/1973 - - - - DESCLASSIFICADO
11 CAMILA FERREIRA DA COSTA VIEIRA  18/03/1982 - - - - DESCLASSIFICADO
12 NATATE BITAR DA SILVA 12/12/1985 - - - - DESCLASSIFICADO
13 ROBERTA AIRES BARRETO  16/01/1988 - - - - DESCLASSIFICADO
14 LETÍCIA ALICE PEREIRA SIQUEIRA 04/06/1988 - - - - DESCLASSIFICADO
15 KARITA OLIVEIRA DOS SANTOS  06/06/1989 - - - - DESCLASSIFICADO
16 ALINE SANTOS OLIVEIRA MARQUES  04/12/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

20/06/2022 18:16 SEI/GOVERNADORIA - 000031091669 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37127099&infra_siste… 4/5

17 DEBORAH RIBEIRO DOS SANTOS 21/03/1994 - - - - DESCLASSIFICADO
Obs.: Os candidatos listados nas Ordens 7 a 17 foram desclassificados ainda na 1ª Etapa.

Cargo 3.4: Cozinheiro (a) III – Nível “A”
Local: Centro de Apoio ao Romeiro de Trindade - Turno: Noturno

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 CARLOS RAFAEL VIEIRA 16/04/1977 50 50 100 1ª APROVADO
2 ANIELE ALVES SOUZA 08/12/1979 48 50 98 2ª APROVADO
3 JANETE PEREIRA TEODORO 19/08/1975 42 44 86 3ª APROVADO
4 CLEUSIMAR OLIVEIRA GONÇALVES 08/10/1975 36 38 74 4ª APROVADO
5 KELY VIANA DA COSTA 17/02/1980 34 36 70 5ª APROVADO
6 SHIRLEY NEVES DE OLIVEIRA BAILÃO AILÃO  20/04/1965 - - - - DESCLASSIFICADO
7 ELZA MARIA DE LIMA  24/09/1965 - - - - DESCLASSIFICADO
8 ANA CLÁUDIA AMORIM OLIVEIRA 29/11/1967 - - - - DESCLASSIFICADO
9 MARIA ALBERTINA MENDES DO NASCIMENTO 27/04/1978 - - - - DESCLASSIFICADO

10 GISELE ALVES PINHEIRO MAIA 22/06/1986 - - - - DESCLASSIFICADO
11 IONARA MELQUIADES DE SOUSA  13/08/1993 - - - - DESCLASSIFICADO

Obs.: Os candidatos listados nas Ordens 6 a 11 foram desclassificados ainda na 1ª Etapa.

Cargo 3.5: Auxiliar de Serviços Gerais III - Nível "A" - Função: Aux. de Limpeza
Local: Centro de Apoio ao Romeiro de Muquém - Turno: Diurno

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

1 NUBIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 30/04/1979 46 46 92 1ª APROVADO
2 LUCINEIDE DE FÁTIMA FERREIRA 07/10/1980 - - - 2ª DESCLASSIFICADO

Obs.: A candidata listada na Ordem 2 foi desclassificada ainda na 1ª Etapa.

Cargo 3.6: Cozinheiro (a) III – Nível “A”

Local: Centro de Apoio ao Romeiro de Muquém - Turno: Diurno

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

1 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES 25/01/1980 42 40 82 1ª APROVADO
2 DIVARCENA SILVA BRAGA 24/07/1969 - - - - DESCLASSIFICADO
3 MARIA MADALENA GOMES DE LIMA 25/12/1980 - - - - DESCLASSIFICADO

Obs.: As candidatas listadas nas Ordens 2 e 3 foram desclassificadas ainda na 1ª Etapa.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 142/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 142/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 142/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 20 dias do mês de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Colaborador (a), em 20/06/2022, às 18:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Colaborador (a), em 20/06/2022, às 18:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Gerente, em 20/06/2022, às 18:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000031091669 e o código CRC 61B6587E.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031091669&crc=61B6587E

20/06/2022 18:16 SEI/GOVERNADORIA - 000031091669 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37127099&infra_siste… 5/5

Referência: Processo nº 202200058001703 SEI 000031091669